
. Vorname Name E-Mail-Adresse
Schulleiter Marco Bastiaansen m.bastiaansen@eks-realschule.de
stellv. Schulleiter Martin Lehnert m.lehnert@eks-realschule.de
didak. Koordinator Gerd Grün g.gruen@eks-realschule.de
päd. Koordinatorin Madeleine Leutschaf m.leutschaft@eks-realschule.de

Heike Armenat h.armenat@eks-realschule.de
Dominika Deszcz d.deszcz@eks-realschule.de
Tanja Fößel t.foessel@eks-realschule.de
Laura Geld l.geld@eks-realschule.de
Annalena Gräfen a.graefen@eks-realschule.de
Oliver Grimm o.grimm@eks-realschule.de
Melanie Heer m.heer@eks-realschule.de
Claudia Henseler c.henseler@eks-realschule.de
Christine Höfer c.hoefer@eks-realschule.de
Till Kallenborn t.kallenborn@eks-realschule.de
Jan Kattenbusch j.kattenbusch@eks-realschule.de
Stefanie Keuser s.keuser@eks-realschule.de
Anette Knüppel a.knueppel@eks-realschule.de
Manuela Krause m.krause@eks-realschule.de
Jule März j.maerz@eks-realschule.de
Brigitte Prantl b.prantl@eks-realschule.de
Andreas Reick a.reick@eks-realschule.de
Carolin Rheinbay c.rheinbay@eks-realschule.de
Mildred Ruppert m.ruppert@eks-realschule.de
Jessica Sawadda j.sawadda@eks-realschule.de
Sibel Schattschneider s.schattschneider@eks-realschule.de
Sabine Scheufen s.scheufen@eks-realschule.de
Hannah Schieben h.schieben@eks-realschule.de
Franziska Schmitz f.schmitz@eks-realschule.de
Beate Trela b.trela@eks-realschule.de
Sarah Uebel s.uebel@eks-realschule.de
Daniel Unger d.unger@eks-realschule.de
Djurdja Vajler d.vajler@eks-realschule.de
Martin Watty m.watty@eks-realschule.de
Jennifer Wenz j.wenz@eks-realschule.de
Petra Weyland p.weyland@eks-realschule.de
Youssef Zair y.zair@eks-realschule.de
Claudia Zauels c.zauels@eks-realschule.de
Oliver Zorn o.zorn@eks-realschule.de
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